
7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

ze 7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. března 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa,
MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Pavel Surý

Dále přítomni:
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného

Dále omluveni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna – pověření

k jednání
písemně PhDr. Čejka

4. Součinnost při zajištění výcviku USAR týmu
HZS ČR

písemně PhDr. Čejka

4a Rozpočtové opatření č. 3 písemně Ing. Pekárek
5. Vyjádření k záměru „HPS UPC Brno, Bzenecká –

rozšíření DA“
písemně Ing. Pekárek

6. Plán udržitelné městské mobility města Brna –
koncept Analytické části

písemně Ing. Pekárek

7. Metodika pro udělování souhlasu k vyhrazenému
parkování pro osoby se zdravotním postižením

písemně Ing. Pekárek

8. Změna dopravního značení na komunikaci Pálavské
náměstí v úseku vedle parkoviště u vyhlídky na
jednosměrný provoz

písemně Ing. Pekárek

9. Výzva k vyjádření se k realizaci rezidentního
parkování

písemně Ing. Pekárek

10. Dotace z rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady. Výsledek
z jednání kulturní komise – návrh k projednání

písemně Mgr. Kratochvíl



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

11. Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní
lyžařský výcvikový kurz

písemně Mgr. Karásek

11a Návrh na výměnu člena školské komise písemně Mgr. Karásek
12. Zrušení usnesení písemně Ing. Černý
13. Výpověď nájmu bytu – pan J.F. a paní I.F. písemně Ing. Černý
14. Darovací smlouva písemně Ing. Černý
15. Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném

a službách spojených s užíváním bytu
písemně Ing. Černý

15a Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno
– Vinohrady“ – rozhodnutí o vyloučení uchazeče

písemně Ing. Černý

15b Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno
– Vinohrady“ – rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky

písemně Ing. Černý

16. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
17. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti

podané v měsíci březnu
písemně Ing. Černý

18. Doplněná žádost o byt – J.P., Velká nad Veličkou písemně Ing. Černý
19. Nájemní smlouva na dobu určitou – V.M., Valtická písemně Ing. Černý
20. Nájemní smlouva na dobu určitou – R. H., Valtická písemně Ing. Černý
21. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. N., Pálavské

náměstí
písemně Ing. Černý

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. K., Pálavské
náměstí

písemně Ing. Černý

23. Rozšíření nájmu bytu – Mutěnická 17, byt č. písemně Ing. Černý
24. Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská 6, byt č. písemně Ing. Černý
25. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská 3, byt č. písemně Ing. Černý
26. Žádost o splátky – H.K.Vlčnovská písemně Ing. Černý
27. Dohoda o ukončení nájmu – Prušánecká 13, byt  č. písemně Ing. Černý
28. Přechod nájmu bytu – Bzenecká 15, byt č. písemně Ing. Černý
29. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická 19 písemně Ing. Černý
30. Zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor

v domě Vlčnovská 6
písemně Ing. Černý

31. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou
Bzenecká 21

písemně Ing. Černý

32. Záměr na pronájem nebytových prostor v domě
Mutěnická 15

písemně Ing. Černý

33. Dotace z rozpočtu městské části Brno – Vinohrady písemně Ing. Štursa



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

pro rok 2015
34. Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny

v objektu Bzenecká 23
písemně JUDr. Goláňová

35. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

36. Žádost o umístění informačního banneru – objekt
Bzenecká 23

písemně JUDr. Goláňová

37. Žádost o umístění informačního banneru – objekt
Bzenecká 23

písemně JUDr. Goláňová

38. Rozprava
39. Závěr

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna – pověření

k jednání
USNESENÍ č. 222/15/7- v příloze

písemně PhDr. Čejka

4. Součinnost při zajištění výcviku USAR týmu
HZS ČR
USNESENÍ č. 223/15/7- v příloze

písemně PhDr. Čejka

4a Rozpočtové opatření č. 3
USNESENÍ č. 224/15/7

písemně Ing. Pekárek

5. Vyjádření k záměru „HPS UPC Brno, Bzenecká –
rozšíření DA“
USNESENÍ č. 225/15/7- v příloze

písemně Ing. Pekárek

6 Plán udržitelné městské mobility města Brna –
koncept Analytické části
Rada m. č. Brno – Vinohrady nepřijala žádné
usnesení

písemně Ing. Pekárek

7 Metodika pro udělování souhlasu k vyhrazenému
parkování pro osoby se zdravotním postižením
USNESENÍ č. 226/15/7- v příloze

písemně Ing. Pekárek

8. Změna dopravního značení na komunikaci Pálavské
náměstí v úseku vedle parkoviště u vyhlídky na
jednosměrný provoz
USNESENÍ č. 227/15/7- v příloze

písemně Ing. Pekárek

9. Výzva k vyjádření se k realizaci rezidentního
parkování
USNESENÍ č. 228/15/7- v příloze

písemně Ing. Pekárek



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

10. Dotace z rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady. Výsledek
z jednání kulturní komise – návrh k projednání
Staženo z programu jednání

písemně Mgr. Kratochvíl

11. Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní
lyžařský výcvikový kurz
USNESENÍ č. 229/15/7- v příloze

písemně Mgr. Karásek

11a Návrh na výměnu člena školské komise
USNESENÍ č. 230/15/7 – v příloze

písemně Mgr. Karásek

12. Zrušení usnesení
USNESENÍ č. 231/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

13. Výpověď nájmu bytu – pan J.F. a paní I. F.
USNESENÍ č. 232/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

14. Darovací smlouva
USNESENÍ č. 233/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

15. Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném
a službách spojených s užíváním bytu
USNESENÍ č. 234/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

15a Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno
– Vinohrady“ – rozhodnutí o vyloučení uchazeče
USNESENÍ č. 235/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

15b Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno
– Vinohrady“ – rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky
USNESENÍ č. 236/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

16. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 237/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

17 Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti
podané v měsíci březnu
USNESENÍ č. 238/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

18 Doplněná žádost o byt – J. P., Velká nad Veličkou
USNESENÍ č. 239/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

19. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. M., Valtická
USNESENÍ č. 240/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

20. Nájemní smlouva na dobu určitou – R. H., Valtická
USNESENÍ č. 241/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

21. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. N., Pálavské
náměstí
USNESENÍ č. 242/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. K., Pálavské
náměstí
USNESENÍ č. 243/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

23. Rozšíření nájmu bytu – Mutěnická 17, byt č
USNESENÍ č. 244/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

24. Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská 6, byt č.
USNESENÍ č. 245/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

25. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská 3, byt č.
USNESENÍ č. 246/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

26. Žádost o splátky – H. K., Vlčnovská
USNESENÍ č. 247/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

27. Dohoda o ukončení nájmu – Prušánecká , byt  č.
USNESENÍ č. 248/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

28. Přechod nájmu bytu – Bzenecká 15, byt č.
USNESENÍ č. 249/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

29. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická
USNESENÍ č. 250/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

30. Zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor
v domě Vlčnovská 6
USNESENÍ č. 251/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

31. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou
Bzenecká 21
USNESENÍ č. 252/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

32. Záměr na pronájem nebytových prostor v domě
Mutěnická 15
USNESENÍ č. 253/15/7- v příloze

písemně Ing. Černý

33. Dotace z rozpočtu městské části Brno – Vinohrady
pro rok 2015
Staženo z programu jednání

písemně Ing. Štursa

34. Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny
v objektu Bzenecká 23
USNESENÍ č. 254/15/7- v příloze

písemně JUDr. Goláňová

35. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 255/15/7- v příloze

písemně JUDr. Goláňová

36. Žádost o umístění informačního banneru – objekt
Bzenecká 23
USNESENÍ č. 256/15/7- v příloze

písemně JUDr. Goláňová

37. Žádost o umístění informačního banneru – objekt
Bzenecká 23
USNESENÍ č. 257/15/7- v příloze

písemně JUDr. Goláňová

38. Rozprava
39. Závěr



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 222/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 3 – Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna – pověření k jednání

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku
starostu MČ Brno – Vinohrady

RNDr. Bohumila Pokorného, CSc.
místostarostu MČ Brno – Vinohrady

- jednáním s představiteli Statutárního města Brna v záležitosti poskytnutí finančních
prostředků z rozpočtu města Brna na akci „Změna využití stávajícího stravovacího
pavilonu objektu Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště“
v r. 2016

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 223/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 4 – Součinnost při zajištění výcviku USAR týmu HZS ČR

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

s využitím pozemku p.č. 7999/1 k.ú. Židenice pro účely výcviku týmu HZS ČR ve dnech
14. – 15. dubna 2015

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi
vedoucímu odboru finančního a výstavby

- Seznámit s rozhodnutím RMČ žadatele
- Termín: do 25. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 224/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 4a – Rozpočtové opatření č. 3

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 3:

Příjmy: zvýšení
pol. 1342 – poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 9 000,- Kč
pol. 1345 – poplatek z ubytovací kapacity 8 000,- Kč

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n. 38 000,- Kč
pol. 2131 – příjmy z pronájmu pozemků 21 000,- Kč
pol. 2212 – sankční platby přijaté od jiných subjektů 13 000,- Kč
pol. 2310 – příjmy z prodeje krátkodobého a drobného

dlouhodobého majetku 4 000,- Kč

Výdaje: zvýšení
§ 3392 – zájmová činnost v kultuře 30 000,- Kč
pol. 5331– neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n. 25 000,- Kč
pol. 5909– ostatní neinvestiční výdaje j. n.

Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 225/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 5 – Vyjádření k záměru „HPS UPC Brno, Bzenecká – rozšíření DA“

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

s umístěním a provedením stavby „HPS UPC Brno, Bzenecká – rozšíření DA“ dle předložené
projektové dokumentace InfoTel, spol. s r.o., zak. č. 2015-51-014

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi
vedoucímu odboru finančního a výstavby

- Seznámit žadatele s usnesením RMČ
- Termín: 25. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 226/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 7 – Metodika pro udělování souhlasu k vyhrazenému parkování pro osoby se
zdravotním postižením

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Metodiku pro udělování souhlasu k vyhrazenému parkování pro osoby se zdravotním
postižením podle předloženého materiálu

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi
vedoucímu odboru finančního a výstavby

- Zajistit realizaci usnesení RMČ
- Termín: 1. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 227/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 8 – Změna dopravního značení na komunikaci Pálavské náměstí v úseku vedle
parkoviště u vyhlídky na jednosměrný provoz

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Městská část Brno – Vinohrady požaduje změnu dopravního značení na komunikaci Pálavské
náměstí v úseku vedle parkoviště u vyhlídky na jednosměrný provoz tak, aby vznikl na
Pálavském náměstí velký kruhový objezd.

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi
vedoucímu odboru finančního a výstavby

- Seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB
- Termín: 25. 03. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 228/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 9 – Výzva k vyjádření se k realizaci rezidentního parkování

Rada m. č. Brno-Vinohrady

- p o ž a d u j e
zařazení do realizace rezidentního parkování po předchozím projednání zásad rezidentního
parkování

- ž á d á
o realizaci zvyšování počtu parkovacích stání ostatními způsoby uvedenými ve „Strategii
parkování ve městě Brně“, nikoliv však na úkor veřejné zeleně

to vše za podmínky předložení k projednání RMČ Brno – Vinohrady materiálů v prvních pěti
odrážkách bodu 3.2.1.2.1. Záměru realizačního projektu ke Strategii parkování ve městě Brně

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi
vedoucímu odboru finančního a výstavby

- Seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB
- Termín: 25. 03. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 229/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 11 – Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní lyžařský výcvikový kurz

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s ch v a l u j e

poskytnutí daru zákonným zástupcům žáků ZŠ Mutěnická, kteří se zúčastnili ŠLVK ve
školním roce 2014/2015 ve výši 1.000,- Kč na žáka:
.. dále dle jmenného seznamu dětí

dle přiložené vzorové darovací smlouvy.

u k l á d á

Mgr. Jiřímu Karáskovi
místostarostovi MČ Brno – Vinohrady

- Zajistit podepsání darovacích smluv

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 230/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 11a – Návrh na výměnu člena školské komise

Rada m.č. Brno – Vinohrady

o d v o l á v á

Mgr. Pavla Nováčka
- člena školské komise

j m e n u j e

Mgr. Věru Brlicovou
- členkou školské komise

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 231/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 12 – Zrušení usnesení

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č.2042/14/6 z Mimořádné schůze RMČ ze dne 29. 10. 2014 z důvodů formálního
nedostatku výpovědi z nájmu bytu č. v domě Bzenecká  v Brně paní L.Š. a panu O.Š.
schválené Mimořádnou schůzí Rady m. č. Brno-Vinohrady ze dne 29. 10. 2014

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu bytového a všeobecného odboru

- Seznámit nájemce s přijatým usnesením
- Termín - bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 232/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 13 – Výpověď nájmu bytu – pan J.F.  a paní I. F.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

výpověď nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí panu J.F. a paní I.F. z důvodu hrubého
porušení nájemní smlouvy spočívající v nehrazení nájemného
a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytu delší než 3 měsíce.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu bytového a všeobecného odboru

- Zajistit doručení výpovědi.
- Termín: 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 233/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 14 – Darovací smlouva

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

s přijetím daru od paní Z.K., bytem Mikulovská , dle přiloženého materiálu

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku
starostu MČ Brno – Vinohrady

- podpisem smlouvy

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 234/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 15 – Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách spojených
s užíváním bytu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

podání žaloby proti panu J.P. na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu za měsíc duben 2014 a nedoplatku na službách spojených s užíváním
bytu za rok 2013.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit podání žaloby prostřednictvím AK
- Termín: 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 235/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 15a – Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3, 5, Prušánecká
11, 13, 15, 17 m. č. Brno – Vinohrady – rozhodnutí o vyloučení uchazeče

Rada m. č. Brno-Vinohrady

v y l u č u j e

z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská
3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno – Vinohrady“, tímto uchazeče VYMYSLICKÝ –
VÝTAHY spol. s r. o., Pivovarská 542, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 44962185

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku
starostu MČ Brno – Vinohrady

podpisem rozhodnutí o vyloučení uchazeče

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu bytového a všeobecného odboru

- Zajistit prostřednictvím mandátní firmy Wallet s r.o. rozhodnutí o vyloučení uchazeče
- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 236/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 15b – Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3, 5, Prušánecká
11, 13, 15, 17 m. č. Brno – Vinohrady – rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Rada m. č. Brno-Vinohrady

v y b í r á

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Modernizace výtahů v domech m. č. Brno –
Vinohrady pro bytové domy Prušánecká 11, 13, 15, 17 a Vlčnovská 3 a 5“, zadanou
otevřeným řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, jako nejvhodnější nabídku firmy ZITTA - výtahy, s.r.o., Slavkov u Brna - Vážany
nad Litavou 226, PSČ 68401, IČ: 26908174

s t a n o v í

další pořadí nabídek:
2.Beta Control s r.o. , Černého 829/58, 635 00 Brno – Bystrc, IČ: 60696052
3. VÝTAHY VANĚRKA s. r. o., U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČ: 25479296

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku
starostu MČ Brno – Vinohrady Ing. Černý

podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu bytového a všeobecného odboru

- Zajistit prostřednictvím mandátní firmy Wallet s.r.o. odeslání oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky.

- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 237/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 16 – Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

T.K. 7
M.K. 6
I.Š. 5

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 238/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 17 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci březnu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

březen původní nové roky
D.M.,  DiS 61 - 72 11
Š. H. K. 56 - 67 11
M. B. 51 - 61 10
Z.M., Bc. 42 - 51 9
Z. H. 42 - 51 9
O. J. 34 - 42 8
M. I. 34 - 42 8
K. J. 34 - 42 8
S. I., Mgr. 28 - 35 7
H. L. 27 - 34 7
E. S. 22 - 28 6
T. R. 22 - 28 6
Ch.M. 21 - 27 6
T. L. 7 - 9 2
R. I. 7 - 9 2
S. P. 7 - 9 1
B. J. 5 - 7 1
B. M. 5 - 7 1
B. M. 1 - 3 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č.239/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 18 – Doplněná žádost o byt – J.P., Velká nad Veličkou

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

slečně J.P. odebrání 5 bodů přidělených za skutečnost, že nemá byt. Důvodem je nájem bytu
na dobu určitou. Počet bodů se tak sníží ze 7 na 2

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 240/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 19 – Nájemní smlouva na dobu určitou – V.M., Valtická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní V.M. na užívání bytu č.  v domě Valtická .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností od 1. 4. 2015 do 31. 3.
2018

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Valtická  uzavřené s paní V.M.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 241/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 20 - Nájemní smlouva na dobu určitou – R. H., Valtická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem R. H. na užívání bytu 1+KK
č.  v domě Valtická . Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností
od 1. 4. 2015 do 31. 3. 2025

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Valtická  uzavřené s panem R.H.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 242/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 21 - Nájemní smlouva na dobu určitou- J.N., Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní J. N. na užívání bytu č.  v domě Pálavské náměstí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností
od 1. 4. 2015 do 31. 3. 2018

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí  uzavřené
s paní J.N.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 243/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 22 - Nájemní smlouva na dobu určitou – J.K., Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní J.K. na užívání bytu č.  v domě Pálavské náměstí
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností
od 1. 4. 2015 do 31. 3. 2018

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí  uzavřené
s paní J.K.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 244/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 23 - Rozšíření nájmu bytu- Mutěnická , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. 4 v domě Mutěnická , jehož dosavadními nájemci jsou manželé PhDr.
M.H. a B. H., o dceru Mgr. L. S.a zetě Ing. M. S., Ph.D. Společnými nájemci bytu tak budou:
PhDr. M.H., B. H.,   Mgr. L.S.a  Ing. M. S., Ph.D.

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mutěnická uzavřené
s PhDr. M.H., B.H., Mgr. L.S. a Ing. M. S., Ph.D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 245/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3 2015
K bodu 24 - Rozšíření nájmu bytu- Mikulovská , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č.  v domě Mikulovská , jehož dosavadním nájemcem je pan J.K. o dceru
Mgr. M.K.. Společnými nájemci bytu tak budou: J.K. a Mgr. M.K.

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřené s panem
J.K. a slečnou Mgr. M.K.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 246/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 25 – Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská , byt. č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. v domě Vlčnovská , jehož dosavadními nájemci jsou manželé Z. a H.
P. o dceru slečnu L.P.. Společnými nájemci bytu tak  budou: Z.P., H.P. a L. P.

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu čv domě Vlčnovská  uzavřené s panem
Z.P., H. P. a L. P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 247/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 26 – Žádost o splátky – H.K., Vlčnovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní H.K., nájemkyni bytu č. v domě Vlčnovská splátky na úhradu nedoplatku za nájemné a
služby spojené s užíváním bytu v celkové výši 5.746,- Kč
vč. příslušenství. Splátkový kalendář bude uzavřen na dobu 6 měsíců

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření splátkového kalendáře
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 248/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 27 – Dohoda o ukončení nájmu – Prušánecká , byt 2+KK č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Dohodu o ukončení nájmu podepsanou paní J.P., kterou ukončila nájem bytu č. v domě
Prušánecká

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Podepsanou dohodu založit do spisu na SD
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 249/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 28 – Přechod nájmu bytu – Bzenecká , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e    n a   v ě d o m í

skutečnost, že paní D.Š. zůstala po smrti manžela pana M.Š., který zemřel dne 26. 1. 2015,
jedinou nájemkyní bytu 4+1 č. v domě Bzenecká

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 250/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 29 – Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu F.P., bytem Brno, Mutěnická , pronájem nebytových prostor - místnosti č. 4 (7,67m2)
v domě Mutěnická  za účelem uskladnění osobních věcí (části nábytku, jízdní kola a archiv
starých knih a časopisů). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor - místnosti č. 4 v domě
Mutěnická  uzavřené s panem F.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 251/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 30 – Zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v domě Vlčnovská 6

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nebytových prostor - místnosti č. 4 (7,54 m2)
v domě Vlčnovská 6 za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu neurčitou

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

m. č. Brno-Vinohrady m. č. Brno-Vinohrady
U S N E S E N Í  č. 252/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 31 – Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřené s paní E.S.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 253/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 32 – Záměr na pronájem nebytových prostor v domě Mutěnická 15

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nebytových prostor v domě Mutěnická 15
(22,10m2)

u k l á d á

Ing. Janu Černému
vedoucímu odboru bytového a všeobecného

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 254/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 34 – Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny v objektu Bzenecká 23

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní Bc. Romaně Jirků, bytem , Hepa outdoor fitnes Brno,
pronájem zpevněné plochy, WC a v případě špatného počasí i tělocvičny v objektu Bzenecká
23, Brno v době prázdnin (červenec a srpen 2015) na uskutečnění týdenních příměstských
táborů s výukou jízdy na in-line bruslích.
Nájemné 1 500 Kč za uskutečněný týden.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové
tajemnici ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o výsledku jednání
- Termín: 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

m. č. Brno-Vinohrady m. č. Brno-Vinohrady
U S N E S E N Í  č. 255/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 35 - Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, II NP , místnost č. 61 o celkové výměře
23,36 m2 společnosti CYRA CZ s.r.o., se sídlem Náplavka 2, 603 00 Brno
IČ: 28352548, zastoupené jednatelkou společnosti paní Dagmarou Řeháčkovou. Nájemní
smlouva bude uzavřena od 1. 4. 2015 na dobu neurčitou. Nájemné 200 Kč/m2/rok (s inflační
doložkou) + náklady na služby.
- souhlas s umístěním sídla společnosti CYRA CZ s.r.o., IČ 283 52 548 na adrese
Bzenecká 23, 628 00 Brno
text nájemní smlouvy podle předloženého materiálu

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové
tajemnici ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ Brno – Vinohrady
- Zajistit uzavření Nájemní smlouvy
- Termín: do 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

m. č. Brno-Vinohrady m. č. Brno-Vinohrady
U S N E S E N Í  č. 256/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 36 – Žádost o umístění informačního banneru – objekt Bzenecká 23

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní Marii Čermákové, FITNESS BODY – SLIM s.r.o., IČ: 03613593 se sídlem Bzenecká 23,
628 00 Brno umístění informačního laminovaného banneru o velikosti 60x80 cm na díl plotu
objektu Bzenecká 23, Brno do 30. 9. 2015.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové
tajemnici ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o výsledku jednání
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka Mgr. Jiří Karásek



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

starosta
m. č. Brno-Vinohrady

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í č. 257/15/7

7. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. 3. 2015
K bodu 37 - Žádost o umístění informačního banneru – objekt Bzenecká 23

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s c h v a l u j e

Středisku volného času Lužánky, se sídlem Lidická 50, 658 12 Brno, zastoupené
Mgr. Kateřinou Konečnou, vedoucí pracoviště Louka, Bzenecká 23, Brno,
umístění informačního laminovaného banneru o velikosti 300x300 cm na boční stěnu objektu
Bzenecká 23, Brno, směrem do Pálavského náměstí.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové
tajemnici ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o výsledku jednání
- Termín: 30. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka Mgr. Jiří Karásek



7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

starosta
m. č. Brno-Vinohrady

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady


